PAGE
2

Российская Федерация

Иркутская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 06 марта 2015 года №530-па
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ВЕДОМСТВЕННУЮ ЦЕЛЕВУЮ ПРОГРАММУ «СОЗДАНИЕ УСЛОВИЙ ДЛЯ ОРГАНИЗАЦИИ ПЕРЕВОЗКИ ОБУЧАЮЩИХСЯ ШКОЛЬНЫМИ АВТОБУСАМИ» НА 2015-2017 ГОДЫ
В связи с уточнением программных мероприятий, в целях создания условий для организации безопасной перевозки обучающихся школьными автобусами, на основании ст. 40 Федерального закона от 29.12.2012 №  273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», постановления Администрации Шелеховского муниципального района от 30.05.2014 № 652-па «Об утверждении порядка разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ Шелеховского района», руководствуясь ст. 7, п. 11 ч. 1 ст. 15, ст. 37  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.ст. 30, 31, 34, 35 Устава Шелеховского района, Администрация Шелеховского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в ведомственную целевую программу «Создание условий для организации перевозки обучающихся школьными автобусами» на 2015-2017 годы», утвержденную постановлением Администрации Шелеховского муниципального района от 19.12.2014 № 1386-па «Об утверждении ведомственной целевой программы «Создание условий для организации перевозки обучающихся школьными автобусами» на 2015 - 2017 годы» (далее – Программа), следующие изменения:
1) в Паспорте Программы строку «Исполнители Программы и программных мероприятий» изложить в следующей редакции:

«

	Исполнители Программы и программных мероприятий
	Управление образования, молодежной политики и спорта Администрации Шелеховского муниципального района                 (далее также – Управление).

Образовательные организации Шелеховского муниципального района (далее также – Организации).

»;
2) в Приложении 1 к Программе, в Таблице «Перечень мероприятий Программы»:

а) в столбце 3:

слова «Исполнитель мероприятия Программы» заменить словами «Исполнители мероприятия Программы»;
слова «Управление образования, молодежной политики и спорта» заменить словами «Управление, Организации»;
б) в пункте 1.1:

в подпункте 1.1.3 слова «Техническое обслуживание транспортного средства» заменить словами «Техническое обслуживание транспортного средства, приобретение автомобильных шин»;

в подпункте 1.1.4 слова «Приобретение материалов для проведения текущего ремонта транспортного средства» заменить словами «Приобретение материалов для проведения ремонта, проведение ремонта транспортного средства»;
3) в Приложении 2 к Программе, в Таблице «Основные мероприятия Программы»:

а) слова «Техническое обслуживание транспортного средства» заменить словами «Техническое обслуживание транспортного средства, приобретение автомобильных шин»;
б) слова «Приобретение материалов для проведения текущего ремонта транспортного средства» заменить словами «Приобретение материалов для проведения ремонта, проведение ремонта транспортного средства».

2. Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Шелеховский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр Шелеховского
муниципального района                                                                            М.Н. Модин